中标通知书
通知书编号：2025-03-29

招标编号：GC530900202500063001001

中标人名称：云南筑工建设工程有限公司

你方于 2025-03-23（投标日期）所递交的 永德公路分局2025年普通国省干线公路日常养护及抢修保通工程施工招标（项目名称） 永德公路
分局2025年普通国省干线公路日常养护及抢修保通工程施工招标 标段投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

中标价（万元）： 613.8204

工 期： 计划工期：9个月，至2025年12月31日止（实际工期以发包人工作要求确定）。 质量承诺： 满足《公路养护工程质量检验评定标准
》（JTG 5220—2020）要求，一次性验收合格。 项目经理： 张国华 二级建造师注册证书编号：云2532022202297292 项目总工： 蒲 磊 请你
方在接到本通知书后的 30 日内到 永德公路分局 (指定地点)与我方签订施工合同。在此之前按招标文件第二章“投标人须知”第7.7.1款规定
向我方提交履约担保。 随附的投标文件澄清、说明、补正事项纪要 (如果有)，是本中标通知书的组成部分。 特此通知。 附:澄清、说明、补
正事项纪要。

（盖单位章）招标人：

（盖单位章）招标代理：

（签字）法定代表人：

打印日期:

作为办理后续手续的唯一中标凭证，请妥善保管，复印无效！遗失不补！